



# POMÁZI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,  
gyümölcs



friss húsok  
széles választéka



frissen sült  
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák  
kedvező áron



fantasztikus  
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **POMÁZ**, JÓZSEF ATTILA UTCA 32. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.



1kg



HÚSFARM  
Friss, egész  
csirkecombfilé

• Bőr nélkül



**-11%**

~~1799~~ Ft

**1599** Ft



95g



Nosztalgia kifli

• Sajttal szórt

**-30%**

~~199~~ Ft

**139** Ft

1 kg = 1464 Ft



VITALmaxx

VITALmaxx  
**Masszázs-  
pisztoly**

- 6 erősségi fokozatban használható masszírozókészülék
- Soft-grip bevonattal a csúszásmentes alkalmazási komfortozhoz
- 4 db különböző masszázsfajjell
- Ütési frekvencia: max. 3200/ perc
- Méret: kb. 13x8x4 cm

04.04. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.07. VASÁRNAPIG

**-33%**

Eredeti országos ár:  
~~14 999~~ Ft

**9 999** Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2024.01.02.-2024.03.13. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. \*Tartós fogyasztási cikk.



04.04. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.07. VASÁRNAPIG



300 g /  
csomag

**-20%**

~~499 Ft~~  
**399 Ft**

**Retek**

1 kg = 1330 Ft



**Tudta?**  
Polcainkon  
hetente  
**150**-féle  
friss zöldség és  
gyümölcs közül  
válogathat!

1 kg /  
csomag

**-23%**

~~1299 Ft~~  
**999 Ft**

**Kivi**



/db

**-25%**

~~1199 Ft~~  
**899 Ft**

**Ananász**



**Tudta?**  
Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!

500 g

**-28%**

~~1299 Ft~~  
**929 Ft**

Jó választás  
a hazai

HÚSFARM  
**Friss, sertés  
darálthús**

Hűtött

1 kg = 1858 Ft



Jó választás  
a hazai

GRILL&FUN  
**Friss disznótoros  
kóstoló**

• Csípős / mézes /  
fokhagymás / baconös

Hűtött

400 g

**-24%**

~~1249 Ft~~  
**939 Ft**

1 kg = 2348 Ft



Jó választás  
a hazai

HÚSFARM  
**Friss, húsos csont**

Hűtött

1 kg

**-26%**

~~949 Ft~~  
**699 Ft**

2

Az akció kizárólag a Pomáz, József Attila utca 32. szám alatti üzletünkben érvényes. \*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők.



04.04. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.07. VASÁRNAPIG



**Sonkás-goudás buci**

90 g  
**-28%**  
~~279 Ft~~  
**199 Ft**

1 kg = 2212 Ft



**Mákos búrkifli**

120 g  
**-33%**  
~~239 Ft~~  
**159 Ft**

1 kg = 1325 Ft



**Oreóval töltött fánk**

73 g  
**-33%**  
~~299 Ft~~  
**199 Ft**

1 kg = 2727 Ft



**80% hús-tartalom**

PIKOK  
**Bécsi roppanós**  
• Főtt, füstölt



400 g  
**-25%**  
~~1599 Ft~~  
**1199 Ft**

1 kg = 2998 Ft



PILOS FREE FROM  
**Laktózmentes, reszelt mozzarella**



**laktózmentes** ✓

200 g  
**-32%**  
~~799 Ft~~  
**539 Ft**

1 kg = 2695 Ft



**100% gyümölcs-tartalom**

SOLEVITA  
**Szűretlen alma**



1 l  
**-30%**  
~~699 Ft~~  
**489 Ft**



**100 g késztermék 103 g húsból készült**

HAZÁNK KINCSEI  
**Pulyka vastagkolbász**  
• Szeletelt



100 g  
**-30%**  
~~499 Ft~~  
**349 Ft**

1 kg = 3490 Ft



PILOS  
**Joghurtital**  
• Eper / barack-maracuja / eper-banán / vegyes gyümölcsízű



750 g  
**-29%**  
~~749 Ft~~  
**529 Ft**

1 kg = 706 Ft



CROWNFIELD  
**Müszli**  
• Gyümölcsökkel, pekándióval, tökmaggal, mandulával, mogyoróval / gyümölcsökkel, lenmaggal, tökmaggal

750 g  
**-33%**  
~~1799 Ft~~  
**1199 Ft**

1 kg = 1599 Ft

Az akció kizárólag Pomáz, József Attila utca 32. szám alatti üzletünkben érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.





# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



3 ÉVEZES GARANCIA  
KÖZEL 2000 ÉRTÉKESÍTÉS  
KÖZÖTT VOLT ÉRVÉNYBEN



● 12 V



## SILVERCREST® Akkus porszívó

- Zsák nélküli technológia
- Kiváló minőségű DC-motorral
- Lítium-ion akku: 12 V, 2000 mAh

/db  
-37%  
Eredeti országos ár:  
~~15 999 Ft~~  
**9 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2024.01.04.-2024.02.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



04.04. CSÜTÖRTÖKTŐL  
04.07. VASÁRNAPIG

- 2 részes
- Többféle

LIVARNO home

## Biopamut krepp ágyneműhuzat

- Anyaga: 100% biopamut
- Méret:  
- 1 db párnahuzat: kb. 70x90 cm és  
- 1 db paplanhuzat: kb. 140x200 cm

/szett  
-42%  
Eredeti országos ár:  
~~6 999 Ft~~  
**3 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2024.01.11.-2024.03.13. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



## LIVARNO home Lépcsőszőnyeg

- Strapabíró, robusztus anyagból
- Megerősített alsó rész, öntapadós csíkokkal
- Méret: kb. 26x65 cm/db

/15 db  
-42%  
Eredeti országos ár:  
~~6 999 Ft~~  
**3 999 Ft**

1 db = 267 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2024.01.11.-2024.03.13. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



3 ÉVEZES GARANCIA  
KÖZEL 2000 ÉRTÉKESÍTÉS  
KÖZÖTT VOLT ÉRVÉNYBEN

LIVARNO home

## Mosógép feletti szekrény

- Szokványos mosógépekhez: max. 60x85 cm
- 2 db áthelyezhető polccal
- Karcálló és könnyen kezelhető melamingyanta bevonattal
- Padlókímélő talpakkal
- Méret: kb. 64,5x190x25 cm

/db  
-25%  
Eredeti országos ár:  
~~19 999 Ft~~  
**14 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ár, mely 2024.01.04.-2024.02.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Pomáz, József Attila utca 32. szám alatti üzletünkben érvényes. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a [www.vallalat.lidl.hu](http://www.vallalat.lidl.hu) weboldalon található.